
I КАТЕГОРИЈА
Име и презиме на ученик Пра-

шања
За-
дачи

Вк. 
поени

Катего
рија

Училиште Општина Име и презиме на наставник -
ментор

1 Дино Трајков 21 25 46 I СУГС Раде Јовчевски Корчагин Центар Наташа Петреска
1 Денис Рајхл 21 25 46 I ПСУ Јахја Кемал Автокоманда Гази Баба Емел Шериф Мифтар
1 Димитар Бајрактаров 22 24 46 I СОУ Јане Сандански Струмица Зуле Цонева
2 Филип Трајковски 23 20 43 I СУГС Раде Јовчевски Корчагин Центар Елизабета С. Николовска
3 Кирил Андоноски 21 20 41 I ОСУ Св.Климент Охридски Охрид Билјана Стевоска
4 Мартина Петровска 19 20 39 I ОСУ Св.Климент Охридски Охрид Билјана Стевоска
5 Максим Ристески 18 20 38 I Гимназија Мирче Ацев Прилеп Блаже Димески
6 Сара Николова 22 15 37 I СУГС Гимназија Орце Николов Карпош Виолета Толева
7 Олга Миљковиќ 21 15 36 I СОУ Гимназија Кочо Рацин Велес Петранка Стојанова

8‐10 Благој Мукаетов 20 15 35 I СОУ Добри Даскалов Кавадарци Даница Пецова
Матеја Илиеска 20 15 35 I Гимназија Мирче Ацев Прилеп Блаже Димески
Фросина Димоска 20 15 35 I Гимназија Мирче Ацев Прилеп Блаже Димески

11 Елена Ристевска 19 15 34 I ПСУ Јахја Кемал Автокоманда Гази Баба Емел Шериф Мифтар
12 Бојан Младеновски 17 15 32 I Гимназија Мирче Ацев Прилеп Блаже Димески
13 Едита Битиќи 21 10 31 I ПСУ Јахја Кемал-Бутел Бутел Аксу Самет
14 Славе Темков 15 15 30 I СОУ Добри Даскалов Кавадарци Даница Пецова

15‐16 Александар Цамбулев 19 10 29 I СОУ Јане Сандански Струмица Снежана Илиевска-Поповска
Андреј Кодовски 19 10 29 I СОУ Гимназија Кочо Рацин Велес Марјан Стојановски

17 Марија Коцева 16 10 26 I СОУ Добри Даскалов Кавадарци Даница Пецова
18‐20 Александра Гаврилоска 15 10 25 I ОСУ Св.Климент Охридски Охрид Билјана Стевоска

Ана Ѓорѓиоска 20 5 25 I СОУ Гостивар Гостивар Валентина Штерјовска
Кристина Димитриеска 15 10 25 I СОУ Нико Нестор Струга Лилјана Маркоска

21‐23 Ана Цамбулева 13 10 23 I СОУ Јане Сандански Струмица Зуле Цонева
Марија Илиевска 19 4 23 I Гимназија Гоце Делчев Куманово АнитаТасевска
Димитриј Ѓорѓи 14 9 23 I Гимназија Гоце Делчев Куманово Лена Николовска

24 Катерина Јоновска 18 4 22 I Гимназија Мирче Ацев Прилеп Блаже Димески
25 Теодора Петкоска 16 5 21 I Гимназија Мирче Ацев Прилеп Блаже Димески
26 Павел Стојанов 15 5 20 I СОУ Гим Славчо Стојменски Штип Горгиева Виолета

27‐29 Теодора Тасевска 13 5 18 I Гимназија Мирче Ацев Прилеп Блаже Димески
Илија Трнковски 13 5 18 I ОСУ Ацо Русковски Берово Биљана Ајтовска
Антонијо Арсиќ 12 6 18 I Гимназија Гоце Делчев Куманово АнитаТасевска

30 Кристијан Доневски 12 5 17 I СОУ Митко Пенџуклиски Кратово Нада Герасимова
31 Јасна Ѓорѓевска 16 0 16 I Гимназија Гоце Делчев Куманово АнитаТасевска


